Estado do Parana

Camara Municipal de Saudade do Iguacu
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Inicial de Emissao
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CAMARA MUNICIPAL

Empenhos por Tipo de Licitacao

01.07.2019
31.07.2019
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478
478
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471
471
471
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478

475
475
475
475
475
475
475
475
475

475

472
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478

Dispensa por Limite

339030.

339039.
339039.

319011.
319011.
319011.
319011.
319011.

339039.

339030.
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339030.
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339030.
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00.
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Credor
.00 387
00 54
00 54
00 1
00 1
00 1
00 1
00 1
.00 50
00 10
00 10
00 10
00 10
00 10
00 10
00 10
00 10
00 10
.00 321
00 34
00 34
00 34
00 34
.00 388
00 226

07/08/2019 as 10h44min - Duracao:

6 de Agosto de 2019

BRAGATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTD

Total do Credor

CAIXA ECONOMICA FEDERAL - CEF

CAIXA ECONOMICA FEDERAL - CEF

Total do Credor

FOLHA
FOLHA
FOLHA
FOLHA
FOLHA

DE PAGTO
DE PAGTO
DE PAGTO
DE PAGTO
DE PAGTO

DIVERSOS FUNCIONARIO

DIVERSOS FUNCIONARIO

DIVERSOS FUNCIONARIO

DIVERSOS FUNCIONARIO

DIVERSOS FUNCIONARIO

Total do Credor

GOVERNANCABRASIL TECNOLOGIA E GESTA

Total do Credor
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HELIO
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HELIO
HELIO
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MARANGON
MARANGON
MARANGON
MARANGON
MARANGON

&
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CIA
CIA
CIA
CIA
CIA
CIA
CIA
CIA
CIA

Total do Credor

MARCIO GALLINA CONST.

Total do Credor

MINIST
MINIST
MINIST
MINIST

.PREV. SOCIAL-

.PREV. SOCIAL-

.PREV. SOCIAL-

.PREV. SOCIAL-

Total do Credor

LTDA
LTDA
LTDA
LTDA
LTDA
LTDA
LTDA
LTDA
LTDA

INST.NAC. SEGU
INST.NAC. SEGU
INST.NAC. SEGU
INST.NAC. SEGU

RUDIMAR ANTONIO BARBIERO - MEI

Total do Credor

TATIANE GHISLENI DOS SANTOS

Total do Credor

Total da Licitacao .........:

Total Geral

0h0Om00

seg (7)

Valor Empenhado

30.
.113,48
.400, 65
.401,30
.781,46

10
47

95.
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21

117.

117.

45,45
45,45

28,50
23,90
52,40

027,46

724,35

330,00
330,00

23,98
68,93
42,62
113,42
22,98
11,30
27,98
29,97
11,99
353,17

216,35
216,35

.259,15
.288,29
.242,00
.269,91
.059,35

100,00
100,00

94,50
94,50

975,57

975,57

Folha:
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